[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвёрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

« 26 » марта  2019  № 38

Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  26 » марта  2019  № 38

село Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.11.2018 г. № 98 " Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления" от  24.06.1998 №89-ФЗ и Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. N 503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", принимая во внимание экспертное заключение Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики  № 191/2019 от 08.02.2019 г.  администрация Октябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  В постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.11.2018 г. № 98 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"  (далее -Правила) внести следующие изменения:

- в пункте 4 раздела  II  Правил слова  "органом местного самоуправления" заменить словами "администрацией Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района" .
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения
В.Ф.Кураков